

**Lucrari de reparatii a
coridorului la IP LT"Waldorf",
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii a coridorului la IP LT"Waldorf", mun.Chisinau

Valoarea de deviz 431 360,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	63,98	55,00	3 518,70
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	222,29	55,00	12 225,76
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	627,85	54,00	33 903,87
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	53,62	55,00	2 949,10
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	109,25	55,00	6 008,95
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	369,35	55,00	20 314,11
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,64	55,00	1 245,24
8.	7422010060100	Timplar	h-om	42,76	55,00	2 351,98
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,50	50,00	1 575,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	304,44	50,00	15 222,09
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,76	50,00	188,16
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	387,16	50,00	19 357,88
		Total manopera				118 860,85

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,15	400,00	60,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,84	40,00	353,64
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,72	10,00	297,19
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	853,02	1,00	853,02
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	20,40	100,00	2 040,00
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	40,00	0,20	8,00
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,85	20,00	57,05
8.	2320166200729	Parchetin	l	1,55	50,00	77,58
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	210,09	22,00	4 621,98
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	14,49	70,00	1 013,99
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,52	65,00	2 114,06
12.	2430116103800-15	Sadolin	kg	165,06	445,00	73 453,48
13.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	4,42	100,00	442,05
14.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,18	65,00	11,70
15.	24302261000001	Fuga	kg	32,34	30,00	970,32
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,18	65,00	11,70
17.	2430226101010-5	Grund cu quart "betoncontact"	kg	67,11	40,00	2 684,55
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	17,68	80,00	1 414,56
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	14,22	35,00	497,60
20.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	49,76	5,00	248,80
21.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	695,40	5,00	3 476,98
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	8,75	2,60	22,75

		S1500				
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,64	5,00	173,19
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 526,95	4,50	15 871,26
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	521,09	8,50	4 429,26
26.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	164,15	250,00	41 036,45
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	269,29	5,00	1 346,44
28.	2743123549025	Cornierdin aluminiu	m	157,50	6,50	1 023,75
29.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	10,00	100,00	1 000,00
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	900,00	0,25	225,00
31.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	40,00	0,35	14,00
32.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	145,01	50,00	7 250,67
33.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,50	22,00	33,00
34.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	148,19	5,00	740,96
35.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,23	15,00	48,52
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,66	20,00	553,24
37.	4100126202818	Apa	m3	18,23	20,00	364,57
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	78,12	5,00	390,58
		Total materiale de constructii				169 231,87

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,43	25,00	85,69
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,86	15,00	282,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,02	15,00	585,35
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,32	15,00	124,85
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	6,77	35,00	236,95
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,81	35,00	413,20
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	40,62	5,00	203,10
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,86	25,00	21,43
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	33,75	500,00	16 875,00
		Total utilaje de constructii				18 828,45

Total	lei	306 921,17
Asigurarea sociala	24,00 %	28 526,60
Ttransportarea	2,00 %	3 384,64
Total	100,00 +	338 832,41
Cheltueli de regie	3,00 %	10 164,97
Total	100,00 +	348 997,38
Beneficiul de deviz	3,00 %	10 469,92
Total	100,00 +	359 467,30
Tva	20,00 %	71 893,46

Total deviz:

431 360,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)